Наконец, Дева Мария, Богородица, явилась вышеупомянутой графине Марии, предвещая её смерть, и была рядом с ней, когда она умерла, и привела её душу, сияющую, как солнце, с невыразимой компанией Ангелов и Святых к Вечным Радостям, как это было известно даже у смертных.

Услышав это, хвалите Марию, как это сделала Мария в Ангельском Розарии, чтобы мы тоже заслужили, вместе с ней, быть приведёнными в Небесные Царства. АМИНЬ.

dictum est.

Procurabatque omnes pauperes dicere Psalterium.

Hijis igitur a pontifice auditis, quasi in agonia constitutus pre ammiratione flens aiebat: ("O Maria filia mea carissima.

Ecce ego sum Episcopus, et Doctor in Theologia et in Utroque Iure annis pene viginti, et mirabilia vidi et audivi, nec tamen unquam audivi talem modum spiritualis exercitij.

Propterea ex hac hora tu eris (fol. 138, col. a) magistra mea, et ego tuus ero discipulus.

Mira res.

Statim ille unum Patrilquium posuit in zona sua cunctis videntibus, et in crastinum cepit predicare Psalterium Virginis Marie.

Et populus videns quod predicabat et portabat in zona sua Patrilquium tantus Pontifex, conversi sunt tam per exempla quam per verba tanti Episcopi ad Psalterium Virginis Marie dicendum, dicentes si hic tam magnus dominus et clericus portat et legit Psalterium Marie, utique aliquit magni est.

Nos igitur merito cum simus peccatores, facere debemus similiter.

Itaque tota terra illa longe lateque plena fuit Psalterij huius devotione.

Tandem Domina nostra Virgo Maria apparuit prefate Comitisse Marie, prenuncians ei obitum suum, eaque moriente astitit illi, et animam eius in modum solis fulgentem cum indicibile Comitiva Angelorum et Sanctorum perduxit ad Gaudia Sempiterna, ut eciam a mortalibus fuit auditum.

Hijis auditis, laudate Mariam ut hec fecit Maria in Psalterio Angelico, ut et vos mereamini una cum ipsa perduci ad Regna Celestia. AMEN.

DE MONIALI CONSERVATA, ET
MONASTERO REFORMATO PER
PSALTERIUM.

COMES quidam erat dives, et multis stipatus liberis, decenti suae origini nuptui cunctos tradere pertimescens, quandam filiam tenerrimam corpore, specie pulcherrimam, annis juvenulam, Beato Benedicto devovit, Monialibus ejusdem Ordinis eam committens, quasi cum eis vitae tramitem peracturam.

Induitur virgo, et post haec, ut reliquae nobilium filiae, dilitiis affluit.

De ordine enim servando, ista Monialium Congragatio, modicum, aut nihil curabat, sed tanquam grex per devia gradiens, in foveam vitiorum praecipitabatur.

Hanc praefatam Virginem loci illius Confessor, sic alloquitur: "Estne tibi exercitium aliquod, quo te ab otio custodiens, Deo et Beatae Virgini purius famuleris?"